
EWU-Turnier: A/Q C Fronhofen 

Ergebnisliste: JUPF BA 4j Jungpferde Basis 4 jährig Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter Tina Bröhl (Richter) 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 101 Tuscher, Dominik BAWÜ 22648 One Moon of Kitty X 25777 5 7,5 
 2 3 Beyerle, Katrin BAWÜ 21707 Doc J Ms Robinbrand 29576 4 7,4 
 3 37 Fink, Kathrin BAWÜ 23382 BMS Another Spook 29365 3 7,05 
 4 128 Ziller, Jördis BAWÜ 23685 WM Wonyja Star 90013 2 6,8 
 5 23 Bauer, Verena BAWÜ 14623 Barbies Black Toffy 30028 1 6,55 

Ergebnisliste: JUPF BA 5j Jungpferde Basis 5 jährig Anzahl Nennungen: 14 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsoren Richter Tina Bröhl (Richter) 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 87 Heiter, Barbara BAWÜ 16276 Rap my Blues X 26943 6 7,9 
 2 86 Rehfuß, Meike BAWÜ 14411 Olena Lil Jac 28217 5 7,3 
 3 52 Rau, Vanja BAWÜ 22054 TL Red Hot Blues X 25785 4 7,25 
 4 8 Eimann, Melanie BAWÜ 23786 Be My Little Lady X 26849 3 7,2 
 5 167 Maschner, Anja BAWÜ 27755 My Sailing Sam X 28397 2 7,1 
 6 120 Nägele, Katharina BAWÜ 16549 Be Lola Diablo 28422 1 6,9 
 6 180 Weber-Rueß, Carmen BAWÜ 14644 Mr Harry Boo Chexs X 24692 1 6,9 

Ergebnisliste: JUPF RN 4j Jungpferde Reining 4 jährig Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter Tina Bröhl (Richter) 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 101 Tuscher, Dominik BAWÜ 22648 One Moon of Kitty X 25777 5 6,55 
 2 128 Ziller, Jördis BAWÜ 23685 WM Wonyja Star 90013 4 4,95 
 3 23 Bauer, Verena BAWÜ 14623 Barbies Black Toffy 30028 3 4,5 

Ergebnisliste: JUPF RN 5j Jungpferde Reining 5 jährig Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter Tina Bröhl (Richter) 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 166 Reichenbach, Markus BAWÜ 13529 My Sailing Sam X 28397 5 7,15 
 2 129 Strohmaier, Katharina BAWÜ 22789 JS Talk About Nic 29299 4 6,7 
 3 120 Nägele, Katharina BAWÜ 16549 Be Lola Diablo 28422 3 6,45 
 4 86 Rehfuß, Meike BAWÜ 14411 Olena Lil Jac 28217 2 6,35 
 5 75 Bauer, Verena BAWÜ 14623 Smart Pocahontas 28742 1 6,2 
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EWU-Turnier: A/Q C Fronhofen 

Ergebnisliste: JUPF TH 4j Jungpferde Trail 4 jährig Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter Tina Bröhl (Richter) 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 37 Fink, Kathrin BAWÜ 23382 BMS Another Spook 29365 5 7,9 
 2 101 Tuscher, Dominik BAWÜ 22648 One Moon of Kitty X 25777 4 7,5 
 3 128 Ziller, Jördis BAWÜ 23685 WM Wonyja Star 90013 3 7,3 
 4 3 Beyerle, Katrin BAWÜ 21707 Doc J Ms Robinbrand 29576 2 7,15 
 5 23 Bauer, Verena BAWÜ 14623 Barbies Black Toffy 30028 1 7 

Ergebnisliste: JUPF TH 5j Jungpferde Trail 5 jährig Anzahl Nennungen: 14 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsoren Richter Tina Bröhl (Richter) 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 87 Heiter, Barbara BAWÜ 16276 Rap my Blues X 26943 6 8,1 
 2 52 Rau, Vanja BAWÜ 22054 TL Red Hot Blues X 25785 5 7,9 
 3 8 Eimann, Melanie BAWÜ 23786 Be My Little Lady X 26849 4 7,55 
 4 86 Rehfuß, Meike BAWÜ 14411 Olena Lil Jac 28217 3 7,45 
 5 34 Scholz, Jessica-Maria BAWÜ 3142 AJ Rifle 'n' Fire 28828 2 7,3 
 6 171 Junginger, Celine BAY 17857 My Smashing Pumpkin 28285 1 7,2 

Ergebnisliste: Lk 1 jun TH Junior Trail Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter Tina Bröhl (Richter) 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 20 Bauer, Verena BAWÜ 14623 Remydemy Chex Bay 27690 5 66 
 2 52 Rau, Vanja BAWÜ 22054 TL Red Hot Blues X 25785 4 64,5 
 3 188 Obermüller,  BAWÜ 13202 Get Set To Invy 29969 3 46 
 4 138 März, Nadine BAY 8970 Jelly Baby Smart Bar X 27019 2 23,5 

Ergebnisliste: LK 1 sen SUHO Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 23 
 Anz. Platzierungen: 8 
Sponsoren Richter Tina Bröhl (Richter) 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 89 Strohmaier, Katharina BAWÜ 22789 Kiss My Bit 28866 8 70,5 
 2 98 Tuscher, Marc BAWÜ 19975 One Hollywood Dunit X 25775 7 68,5 
 2 142 Heinzelmann, Janina BAWÜ 13750 LQ Having Fun 12200 7 68,5 
 4 14 Baur, Adelheid BAWÜ 13665 Rescue Remedy 20597 5 68 
 4 149 Bögl, Lena BAY 21057 Bar Sunset Didit 25983 5 68 
 6 103 Langhans, Katharina BAWÜ 24236 Billy Cody Chex 15261 3 67,5 
 6 105 Schairer, Sandra BAWÜ 8376 Play By Chic 25161 3 67,5 
 8 30 Krug, Margit BAWÜ 17337 Champ 23102 1 67 
 8 175 Stuff, Claudia BAWÜ 3923 Chocolate Smokey 24581 1 67 
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EWU-Turnier: A/Q C Fronhofen 

Ergebnisliste: LK 1 WR* Western Riding Anzahl Nennungen: 16 
 Anz. Platzierungen: 7 
Sponsoren Richter Tina Bröhl (Richter) 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 142 Heinzelmann, Janina BAWÜ 13750 LQ Having Fun 12200 7 72,5 
 2 1 Sahner, Kerstin BAWÜ 6313 Miss CH Delta Cielo X 25031 6 68 
 3 91 Sautter, Christa BAWÜ 17230 Amy Good Asset 23500 5 67,5 
 3 163 Mangold, Ines BAWÜ 25624 Mr. Sid Vicious 20095 5 67,5 
 5 14 Baur, Adelheid BAWÜ 13665 Rescue Remedy 20597 3 67 
 5 84 Hinder, Daniela BAWÜ 11176 Pepper Muscat 16120 3 67 
 5 146 Kunik, Silke BAY 23621 Miss Candy Rugged 9775 3 67 
 5 149 Bögl, Lena BAY 21057 Bar Sunset Didit 25983 3 67 

Ergebnisliste: LK 1/2 B RN Reining Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter Tina Bröhl (Richter) 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 73 Hilgenstein, Jim BAWÜ 26933 Addicted Chic 90009 5 70 
 2 97 Tuscher, Tim BAWÜ 26462 Mrs King Doc Lena 25142 4 69 
 3 103 Langhans, Katharina BAWÜ 24236 Billy Cody Chex 15261 3 67 
 4 72 Hilgenstein, Jim BAWÜ 26933 Rivers Diamond 22343 2 65 
 5 46 Buchloh, Lina BAWÜ 23690 Scoopy Chex 23504 1 62,5 
 5 134 Gicklhorn, Ken BAWÜ 26450 Snap a Playboy 28330 1 62,5 

Ergebnisliste: LK 1/2 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter Tina Bröhl (Richter) 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 12 Meyer, Stefanie BAWÜ 18895 Dashing Jeanny 21040 5 
 2 103 Langhans, Katharina BAWÜ 24236 Billy Cody Chex 15261 4 
 3 45 Schorpp, Elena BAWÜ 26086 Rocks Ginger Lady 26277 3 
 4 172 Holder, Lisa BAWÜ 26471 TS Tessa Lena 26133 2 
 5 104 Langhans, Alexandra BAWÜ 24273 Austinshiva 24582 1 

Ergebnisliste: LK 1A jun WPL Junior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter Tina Bröhl (Richter) 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 52 Rau, Vanja BAWÜ 22054 TL Red Hot Blues X 25785 5 
 2 188 Obermüller,  BAWÜ 13202 Get Set To Invy 29969 4 
 3 20 Bauer, Verena BAWÜ 14623 Remydemy Chex Bay 27690 3 
 4 138 März, Nadine BAY 8970 Jelly Baby Smart Bar X 27019 2 
 5 128 Ziller, Jördis BAWÜ 23685 WM Wonyja Star 90013 1 
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EWU-Turnier: A/Q C Fronhofen 

Ergebnisliste: LK 1A RN* Reining Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter Tina Bröhl (Richter) 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 176 Stuff, Claudia BAWÜ 22055 MC Murphy 23841 5 69,5 
 2 89 Strohmaier, Katharina BAWÜ 22789 Kiss My Bit 28866 4 69 
 2 185 Tuscher, Dominik BAWÜ 22648 Mrs King Doc Lena 25142 4 69 
 4 175 Stuff, Claudia BAWÜ 3923 Chocolate Smokey 24581 2 68,5 
 5 100 Tuscher, Dominik BAWÜ 22648 One Smokin Olena X 25776 1 68 

Ergebnisliste: LK 1A sen TH Senior Trail Anzahl Nennungen: 15 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsoren Richter Tina Bröhl (Richter) 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 44 Noack, Jürgen BAWÜ 16559 Spirit Of Moonlight 25051 6 71,5 
 2 30 Krug, Margit BAWÜ 17337 Champ 23102 5 71 
 3 26 Wiedemann, Silke BAWÜ 23598 Zan Parr Tupac 25684 4 70,5 
 3 126 Ziller, Jördis BAWÜ 23685 Sunshine 23438 4 70,5 
 5 12 Meyer, Stefanie BAWÜ 18895 Dashing Jeanny 21040 2 70 
 6 6 Schmidt, Michael BAWÜ 21643 Merlin 21643 1 69,5 

Ergebnisliste: LK 1A sen  Senior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsoren Richter Tina Bröhl (Richter) 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 44 Noack, Jürgen BAWÜ 16559 Spirit Of Moonlight 25051 6 
 2 146 Kunik, Silke BAY 23621 Miss Candy Rugged 9775 5 
 3 26 Wiedemann, Silke BAWÜ 23598 Zan Parr Tupac 25684 4 
 4 91 Sautter, Christa BAWÜ 17230 Amy Good Asset 23500 3 
 5 14 Baur, Adelheid BAWÜ 13665 Rescue Remedy 20597 2 
 6 1 Sahner, Kerstin BAWÜ 6313 Miss CH Delta Cielo X 25031 1 

Ergebnisliste: LK 1A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 12 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsoren Richter Tina Bröhl (Richter) 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 44 Noack, Jürgen BAWÜ 16559 Spirit Of Moonlight 25051 6 
 2 146 Kunik, Silke BAY 23621 Miss Candy Rugged 9775 5 
 3 6 Schmidt, Michael BAWÜ 21643 Merlin 21643 4 
 4 26 Wiedemann, Silke BAWÜ 23598 Zan Parr Tupac 25684 3 
 5 14 Baur, Adelheid BAWÜ 13665 Rescue Remedy 20597 2 
 6 30 Krug, Margit BAWÜ 17337 Champ 23102 1 
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EWU-Turnier: A/Q C Fronhofen 

Ergebnisliste: LK 1B TH Trail Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter Tina Bröhl (Richter) 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 163 Mangold, Ines BAWÜ 25624 Mr. Sid Vicious 20095 5 70,5 
 2 47 Buchloh, Lina BAWÜ 23690 Cody Equalizer 27229 4 67 
 3 65 Riempp, Ines-Christin BAWÜ 25812 Chips Lil Hop 22450 3 59,5 
 4 46 Buchloh, Lina BAWÜ 23690 Scoopy Chex 23504 2 57,5 

Ergebnisliste: LK 1B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter Tina Bröhl (Richter) 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 56 Roth, Isabel BAWÜ 22032 Chexs On Top 23532 5 
 2 103 Langhans, Katharina BAWÜ 24236 Billy Cody Chex 15261 4 
 3 46 Buchloh, Lina BAWÜ 23690 Scoopy Chex 23504 3 
 4 65 Riempp, Ines-Christin BAWÜ 25812 Chips Lil Hop 22450 2 

Ergebnisliste: LK 1B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter Tina Bröhl (Richter) 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 56 Roth, Isabel BAWÜ 22032 Chexs On Top 23532 5 
 2 163 Mangold, Ines BAWÜ 25624 Mr. Sid Vicious 20095 4 
 3 103 Langhans, Katharina BAWÜ 24236 Billy Cody Chex 15261 3 
 4 65 Riempp, Ines-Christin BAWÜ 25812 Chips Lil Hop 22450 2 
 5 118 Wendel, Nicole BAWÜ 23565 Amber by Olena 21593 1 

Ergebnisliste: LK 2 jun TH Junior Trail Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter Tina Bröhl (Richter) 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 86 Rehfuß, Meike BAWÜ 14411 Olena Lil Jac 28217 5 67,5 
 2 80 Zipfel, Anita BAWÜ 16872 Easters Holy Smoke 28981 4 67 
 3 5 Ruppert, Britta BAWÜ 22814 MH Colonels Smart Jaz 27037 3 62 
 4 8 Eimann, Melanie BAWÜ 23786 Be My Little Lady X 26849 2 56,5 
 4 34 Scholz, Jessica-Maria BAWÜ 3142 AJ Rifle 'n' Fire 28828 2 56,5 

Ergebnisliste: LK 2 RN Reining Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter Tina Bröhl (Richter) 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 137 Bögl, Sonja BAWÜ 24754 Jabasks Jade 27091 5 69,5 
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EWU-Turnier: A/Q C Fronhofen 
 2 53 Binder, Meike BAWÜ 20359 CBS Little Oak 13117 4 68,5 
 3 63 Rödler, Esther Nadine BAWÜ 26738 Kings Reflection Son 22982 3 63 
 4 54 Binder, Meike BAWÜ 20359 A Touch of Hollywood 29476 2 61 
 5 80 Zipfel, Anita BAWÜ 16872 Easters Holy Smoke 28981 1 54,5 

Ergebnisliste: LK 2 sen SUHO Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter Tina Bröhl (Richter) 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 68 Gervasi, Stefanie BAWÜ 26194 Jacs Lik Dun It 26507 5 68,5 
 2 33 Scholz, Jessica-Maria BAWÜ 3142 TJ Milkboy 11622 4 66 
 3 81 Zipfel, Gabi BAWÜ 16871 Easter Berry King 24271 3 65 
 4 150 Weiler, Annette BAWÜ 8592 Mareno 8548 2 63,5 

Ergebnisliste: LK 2A jun WPL Junior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter Tina Bröhl (Richter) 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 3 Beyerle, Katrin BAWÜ 21707 Doc J Ms Robinbrand 29576 5 
 2 86 Rehfuß, Meike BAWÜ 14411 Olena Lil Jac 28217 4 
 3 5 Ruppert, Britta BAWÜ 22814 MH Colonels Smart Jaz 27037 3 
 4 8 Eimann, Melanie BAWÜ 23786 Be My Little Lady X 26849 2 
 5 80 Zipfel, Anita BAWÜ 16872 Easters Holy Smoke 28981 1 

Ergebnisliste: LK 2A sen TH Senior Trail Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter Tina Bröhl (Richter) 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 33 Scholz, Jessica-Maria BAWÜ 3142 TJ Milkboy 11622 5 72 
 2 85 Benzing, Elisabeth BAY 26417 Gismo 26796 4 70 
 3 68 Gervasi, Stefanie BAWÜ 26194 Jacs Lik Dun It 26507 3 69,5 
 3 69 Lorch-Taulke, Ulrike BAWÜ 20943 Leon Freckles Badger 20710 3 69,5 
 5 25 Falaster, Melanie BAWÜ 20803 Haladin 24195 1 69 

Ergebnisliste: LK 2A sen  Senior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter Tina Bröhl (Richter) 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 63 Rödler, Esther Nadine BAWÜ 26738 Kings Reflection Son 22982 5 
 2 69 Lorch-Taulke, Ulrike BAWÜ 20943 Leon Freckles Badger 20710 4 
 3 164 Wätzig, Bastian BAWÜ 22279 Peppys Bright Shadow 24215 3 
 4 70 Wesener, Bettina BAWÜ 24300 Trigger Storm 24273 2 
 5 25 Falaster, Melanie BAWÜ 20803 Haladin 24195 1 
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EWU-Turnier: A/Q C Fronhofen 

Ergebnisliste: LK 2A sen WR Senior Western Riding Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter Tina Bröhl (Richter) 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 68 Gervasi, Stefanie BAWÜ 26194 Jacs Lik Dun It 26507 5 65,5 
 2 150 Weiler, Annette BAWÜ 8592 Mareno 8548 4 65 
 3 53 Binder, Meike BAWÜ 20359 CBS Little Oak 13117 3 63 

Ergebnisliste: LK 2A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 14 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsoren Richter Tina Bröhl (Richter) 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 164 Wätzig, Bastian BAWÜ 22279 Peppys Bright Shadow 24215 6 
 2 70 Wesener, Bettina BAWÜ 24300 Trigger Storm 24273 5 
 3 150 Weiler, Annette BAWÜ 8592 Mareno 8548 4 
 4 68 Gervasi, Stefanie BAWÜ 26194 Jacs Lik Dun It 26507 3 
 5 25 Falaster, Melanie BAWÜ 20803 Haladin 24195 2 
 6 69 Lorch-Taulke, Ulrike BAWÜ 20943 Leon Freckles Badger 20710 1 

Ergebnisliste: LK 2B TH Trail Anzahl Nennungen: 12 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsoren Richter Tina Bröhl (Richter) 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 172 Holder, Lisa BAWÜ 26471 TS Tessa Lena 26133 6 68 
 2 97 Tuscher, Tim BAWÜ 26462 Mrs King Doc Lena 25142 5 67,5 
 3 35 Leisner, Vivien BAWÜ 26498 Sisco of Lakeside 26824 4 66 
 4 161 Treiber, Helen BAWÜ 26048 Smart Snowgirl 22204 3 64,5 
 5 45 Schorpp, Elena BAWÜ 26086 Rocks Ginger Lady 26277 2 62 
 6 50 Leisner, Vivien BAWÜ 26498 TJ Milkboy 11622 1 58 

Ergebnisliste: LK 2B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter Tina Bröhl (Richter) 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 96 Tuscher, Tim BAWÜ 26462 One Hollywood Dunit X 25775 5 
 2 172 Holder, Lisa BAWÜ 26471 TS Tessa Lena 26133 4 
 3 145 Rufener, Melanie BAWÜ CH 25821 Cosmic Lena 27211 3 
 4 43 Noack, Madita BAWÜ 25965 Hollywood Boogie Gal 28221 2 
 5 161 Treiber, Helen BAWÜ 26048 Smart Snowgirl 22204 1 
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EWU-Turnier: A/Q C Fronhofen 

Ergebnisliste: LK 2B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter Tina Bröhl (Richter) 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 172 Holder, Lisa BAWÜ 26471 TS Tessa Lena 26133 5 
 2 104 Langhans, Alexandra BAWÜ 24273 Austinshiva 24582 4 
 3 96 Tuscher, Tim BAWÜ 26462 One Hollywood Dunit X 25775 3 
 4 35 Leisner, Vivien BAWÜ 26498 Sisco of Lakeside 26824 2 
 5 45 Schorpp, Elena BAWÜ 26086 Rocks Ginger Lady 26277 1 

Ergebnisliste: LK 3-5 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 12 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsoren Richter Stefanie Meschonat (Richter) 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 7 Schmid, Felicitas BAWÜ CH 27694 Desperados Rose 28353 6 
 2 136 Gicklhorn, Kim BAWÜ 27617 Up Sondee Eliza 29289 5 
 3 17 Roccon, Franziska BAWÜ 25954 Ady Superstition 26554 4 
 4 107 Gröger-Dick, Désiréé BAWÜ 5008 Gins Sandy Power 20010 3 
 5 170 Junginger, Celine BAY 17857 Einsteins Cowgirl 29062 2 
 6 177 Imkenberg, Denise BAWÜ 22055 Beaus Joy Didit 25480 1 

Ergebnisliste: LK 3/4 B RN Reining Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter Stefanie Meschonat (Richter) 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 31 Amend, Yvonne BAWÜ 27217 Spirit Of Lakeside 27836 5 
 2 109 Joos, Anika BAWÜ 27839 Sunshine Ready 27555 4 
 3 136 Gicklhorn, Kim BAWÜ 27617 Up Sondee Eliza 29289 3 

Ergebnisliste: LK 3A RN Reining Anzahl Nennungen: 15 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsoren Richter Tina Bröhl (Richter) 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 167 Maschner, Anja BAWÜ 27755 My Sailing Sam X 28397 6 66,5 
 2 147 Kohler, Jana BAWÜ 23334 Lenas Nifty Jac 90012 5 65,5 
 3 154 Krämer, Sabrina BAWÜ 13616 Jacs Smantha 29925 4 65 
 4 78 Stöhr, Birgit BAWÜ 25431 Mr. PB Scotty 18429 3 64 
 4 144 Schucker, Julia BAWÜ 23991 HS Lenas Peppy Boy 23911 3 64 
 6 41 Bosl, Angelika BAWÜ 20697 Cheyennes Dazzelena 26685 1 61,5 
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EWU-Turnier: A/Q C Fronhofen 

Ergebnisliste: LK 3A TH Trail Anzahl Nennungen: 22 
 Anz. Platzierungen: 8 
Sponsoren Richter Tina Bröhl (Richter) 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 168 Augstein, Heidi BAWÜ 25968 SL Sesquilena 26096 8 70,5 
 2 139 Bauer, Angela BAY 25843 Mccues Leo San Frost 26811 7 68,5 
 3 7 Schmid, Felicitas BAWÜ CH 27694 Desperados Rose 28353 6 68 
 4 154 Krämer, Sabrina BAWÜ 13616 Jacs Smantha 29925 5 67,5 
 5 114 Bummer, Jutta BAY 27059 Caramel 24782 4 67 
 5 147 Kohler, Jana BAWÜ 23334 Lenas Nifty Jac 90012 4 67 
 7 113 Bummer, Jutta BAY 27059 Cheyenne Hesa Peppy  26673 2 66,5 
 8 144 Schucker, Julia BAWÜ 23991 HS Lenas Peppy Boy 23911 1 65,5 

Ergebnisliste: LK 3A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 22 
 Anz. Platzierungen: 8 
Sponsoren Richter Tina Bröhl (Richter) 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 167 Maschner, Anja BAWÜ 27755 My Sailing Sam X 28397 8 
 2 107 Gröger-Dick, Désiréé BAWÜ 5008 Gins Sandy Power 20010 7 
 3 168 Augstein, Heidi BAWÜ 25968 SL Sesquilena 26096 6 
 4 144 Schucker, Julia BAWÜ 23991 HS Lenas Peppy Boy 23911 5 
 5 187 Knipf, Mirja BAWÜ 23026 Get Set To Invy 29969 4 
 7 29 Witzke, Stefanie BAWÜ 21644 Nico 21813 2 
 8 143 Wenz, Sabrina BAWÜ 20625 MVA Golden Elegance 24851 1 

Ergebnisliste: LK 3A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 23 
 Anz. Platzierungen: 8 
Sponsoren Richter Tina Bröhl (Richter) 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 187 Knipf, Mirja BAWÜ 23026 Get Set To Invy 29969 8 
 2 154 Krämer, Sabrina BAWÜ 13616 Jacs Smantha 29925 7 
 3 167 Maschner, Anja BAWÜ 27755 My Sailing Sam X 28397 6 
 4 147 Kohler, Jana BAWÜ 23334 Lenas Nifty Jac 90012 5 
 5 11 Roth, Julia BAWÜ 24710 Peppys Bright Shadow 24215 4 
 6 57 Kaiser-Roth, Elisabeth BAWÜ 16190 Little Jeannie Chex 26110 3 
 7 113 Bummer, Jutta BAY 27059 Cheyenne Hesa Peppy  26673 2 
 8 7 Schmid, Felicitas BAWÜ CH 27694 Desperados Rose 28353 1 

Ergebnisliste: LK 3B TH Trail Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter Tina Bröhl (Richter) 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 121 Kühne, Klara BAWÜ 22327 Vico 44 21576 5 69,5 
 2 31 Amend, Yvonne BAWÜ 27217 Spirit Of Lakeside 27836 4 66,5 
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EWU-Turnier: A/Q C Fronhofen 
 3 32 Amend, Yvonne BAWÜ 27217 AJ Rifle 'n' Fire 28828 3 61,5 
 4 136 Gicklhorn, Kim BAWÜ 27617 Up Sondee Eliza 29289 2 59 
 5 111 Neuhäuser, Johanna BAWÜ 25953 Touch and Glo 29745 1 58 

Ergebnisliste: LK 3B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter Tina Bröhl (Richter) 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 31 Amend, Yvonne BAWÜ 27217 Spirit Of Lakeside 27836 5 
 2 109 Joos, Anika BAWÜ 27839 Sunshine Ready 27555 4 
 3 121 Kühne, Klara BAWÜ 22327 Vico 44 21576 3 
 4 27 Daub, Vivien BAWÜ 26781 Elta Chexs 27531 2 
 5 136 Gicklhorn, Kim BAWÜ 27617 Up Sondee Eliza 29289 1 

Ergebnisliste: LK 3B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter Tina Bröhl (Richter) 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 111 Neuhäuser, Johanna BAWÜ 25953 Touch and Glo 29745 5 
 2 122 Kühne, Klara BAWÜ 22327 Be Lola Diablo 28422 4 
 3 189 Meroth, Eva BAWÜ 25561 Royal Smart Olena 26135 3 
 4 109 Joos, Anika BAWÜ 27839 Sunshine Ready 27555 2 
 5 31 Amend, Yvonne BAWÜ 27217 Spirit Of Lakeside 27836 1 

Ergebnisliste: LK 4/5 B TH Trail Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter Stefanie Meschonat (Richter) 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 141 Käfer, Alisa BAWÜ 25925 Ramira 26363 5 71,5 
 2 83 Schlegel, Leander BAWÜ 26678 GM River Sky Te N Te 26031 4 65 
 3 22 Bauer, Chiara 90006 Malluk 10782 3 60 
 4 17 Roccon, Franziska BAWÜ 25954 Ady Superstition 26554 2 58,5 
 5 110 Weis, Salome BAWÜ 27839 Graf Sion 28555 1 

Ergebnisliste: LK 4/5 B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter Stefanie Meschonat (Richter) 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 123 Froese, Sabrina BAWÜ 26257 Lenas Nifty Jac 90012 5 
 2 21 Bauer, Chiara 90006 Remydemy Chex Bay 27690 4 
 3 108 Dick, Josephine BAWÜ 27233 Gins Sandy Power 20010 3 
 4 110 Weis, Salome BAWÜ 27839 Graf Sion 28555 2 
 5 152 Venghaus, Neele BAWÜ 28990 Tequila 30005 1 
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Ergebnisliste: LK 4/5 B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter Stefanie Meschonat (Richter) 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 123 Froese, Sabrina BAWÜ 26257 Lenas Nifty Jac 90012 5 
 2 21 Bauer, Chiara 90006 Remydemy Chex Bay 27690 4 
 3 108 Dick, Josephine BAWÜ 27233 Gins Sandy Power 20010 3 
 4 110 Weis, Salome BAWÜ 27839 Graf Sion 28555 2 
 5 153 Rieger, Julia BAWÜ 28768 Peps Smart Sunshine 90016 1 

Ergebnisliste: LK 4A RN Reining Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter Stefanie Meschonat (Richter) 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 71 Stehling, Severine BAWÜ 28631 Sunshine 23438 5 
 2 88 Haug, Stefanie BAWÜ 27859 Kiss My Bit 28866 4 
 3 67 Stumm, Ramona BAWÜ 22449 Stormy Night 19953 3 
 4 38 Zacher, Roxana BAWÜ 28008 TC Badgers Spotlight 29057 2 
 4 124 Saalbach, Sarah BAWÜ 27224 Nemo 28235 2 

Ergebnisliste: LK 4A TH Trail Anzahl Nennungen: 14 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsoren Richter Stefanie Meschonat (Richter) 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 4 Schumacher, Carmen BAWÜ 25957 Felayla 29434 6 70,5 
 2 124 Saalbach, Sarah BAWÜ 27224 Nemo 28235 5 68,5 
 3 67 Stumm, Ramona BAWÜ 22449 Stormy Night 19953 4 67 
 4 88 Haug, Stefanie BAWÜ 27859 Kiss My Bit 28866 3 66,5 
 5 38 Zacher, Roxana BAWÜ 28008 TC Badgers Spotlight 29057 2 66 
 5 79 Schlichter, Sylvia BAWÜ 28618 SD Heidi Top 25246 2 66 

Ergebnisliste: LK 4A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 16 
 Anz. Platzierungen: 7 
Sponsoren Richter Stefanie Meschonat (Richter) 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 38 Zacher, Roxana BAWÜ 28008 TC Badgers Spotlight 29057 7 
 2 88 Haug, Stefanie BAWÜ 27859 Kiss My Bit 28866 6 
 3 4 Schumacher, Carmen BAWÜ 25957 Felayla 29434 5 
 4 159 Schollenbruch, Nora BAWÜ 24325 Rhena 30004 4 
 5 155 Brändle, Tamara BAWÜ 20570 Peps Smart Sunshine 90011 3 
 6 71 Stehling, Severine BAWÜ 28631 Sunshine 23438 2 
 7 67 Stumm, Ramona BAWÜ 22449 Stormy Night 19953 1 
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Ergebnisliste: LK 4A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 14 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsoren Richter Stefanie Meschonat (Richter) 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 67 Stumm, Ramona BAWÜ 22449 Stormy Night 19953 6 
 2 38 Zacher, Roxana BAWÜ 28008 TC Badgers Spotlight 29057 5 
 3 71 Stehling, Severine BAWÜ 28631 Sunshine 23438 4 
 4 124 Saalbach, Sarah BAWÜ 27224 Nemo 28235 3 
 5 156 Brändle, Tamara BAWÜ 20570 Jacs Smantha 29925 2 
 6 159 Schollenbruch, Nora BAWÜ 24325 Rhena 30004 1 

Ergebnisliste: LK 5A TH Trail Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter Stefanie Meschonat (Richter) 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 148 Reischmann, Sabine 90012 Sonitas Poco Jolla 90014 5 68,5 
 2 58 Hagg, Diana 90009 Little Boy 6 90007 4 68 
 3 158 Schollenbruch, Claudia 90015 Twist N Whiz 90018 3 65 
 4 36 Jenke, Roland 90008 Cherokees Black Jack of  90005 2 63 
 5 2 Ott, Diana 90001 Coeur D Knick Nic 28718 1 57,5 

Ergebnisliste: LK 5A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter Stefanie Meschonat (Richter) 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 179 Dreier, Tatjana 90018 Royalenatwist 90022 5 
 2 16 Rumpf, Meike 90004 Coco Chanel 90002 4 
 3 106 Hojak, Petra BAWÜ 28883 Sailin Higgie 29724 3 
 4 58 Hagg, Diana 90009 Little Boy 6 90007 2 
 5 151 Wieland, Franziska 90021 Maja 90023 1 

Ergebnisliste: LK 5A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter Stefanie Meschonat (Richter) 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 179 Dreier, Tatjana 90018 Royalenatwist 90022 5 
 2 106 Hojak, Petra BAWÜ 28883 Sailin Higgie 29724 4 
 3 36 Jenke, Roland 90008 Cherokees Black Jack of  90005 3 
 4 2 Ott, Diana 90001 Coeur D Knick Nic 28718 2 
 5 58 Hagg, Diana 90009 Little Boy 6 90007 1 
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Ergebnisliste: Q LK 2/1 A jun  Qualifikationsklasse Junior Western  Anzahl Nennungen: 8 
 Pleasure Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter Tina Bröhl (Richter) 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 87 Heiter, Barbara BAWÜ 16276 Rap my Blues X 26943 5 
 2 188 Obermüller,  BAWÜ 13202 Get Set To Invy 29969 4 
 3 52 Rau, Vanja BAWÜ 22054 TL Red Hot Blues X 25785 3 
 4 181 Mützel, Michael BAWÜ 5087 Tom Tailor X 25830 2 
 5 128 Ziller, Jördis BAWÜ 23685 WM Wonyja Star 90013 1 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen  Qualifikationsklasse Senior Reining Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter Tina Bröhl (Richter) 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 59 Sattler, Patrick BAWÜ 10856 Dualin Rippy 27523 5 70,5 
 2 185 Tuscher, Dominik BAWÜ 22648 Mrs King Doc Lena 25142 4 69,5 
 3 44 Noack, Jürgen BAWÜ 16559 Spirit Of Moonlight 25051 3 68 
 4 42 Kampczyk, Birte BAWÜ 13108 SB Diffident Dude X 25965 2 67,5 
 5 61 Bate, Sylvia BAWÜ 25174 Justa Little Slipper X 25864 1 66 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen  Qualifikationsklasse Senior  Anzahl Nennungen: 23 
 Superhorse Anz. Platzierungen: 8 

Sponsoren Richter Tina Bröhl (Richter) 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 131 Strohmaier, Katharina BAWÜ 22789 SD Chintane 22880 8 70 
 2 6 Schmidt, Michael BAWÜ 21643 Merlin 21643 7 69 
 3 53 Binder, Meike BAWÜ 20359 CBS Little Oak 13117 6 68,5 
 4 42 Kampczyk, Birte BAWÜ 13108 SB Diffident Dude X 25965 5 68 
 4 149 Bögl, Lena BAY 21057 Bar Sunset Didit 25983 5 68 
 6 132 Kaske, Sabine BAWÜ 22647 Fair Maid Joleen 8780 3 67,5 
 6 176 Stuff, Claudia BAWÜ 22055 MC Murphy 23841 3 67,5 
 8 89 Strohmaier, Katharina BAWÜ 22789 Kiss My Bit 28866 1 67 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen  Qualifikationsklasse Senior Trail Anzahl Nennungen: 26 
 Anz. Platzierungen: 9 
Sponsoren Richter Tina Bröhl (Richter) 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 164 Wätzig, Bastian BAWÜ 22279 Peppys Bright Shadow 24215 9 70,5 
 2 126 Ziller, Jördis BAWÜ 23685 Sunshine 23438 8 70 
 3 142 Heinzelmann, Janina BAWÜ 13750 LQ Having Fun 12200 7 69,5 
 4 44 Noack, Jürgen BAWÜ 16559 Spirit Of Moonlight 25051 6 69 
 5 12 Meyer, Stefanie BAWÜ 18895 Dashing Jeanny 21040 5 68,5 
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 5 25 Falaster, Melanie BAWÜ 20803 Haladin 24195 5 68,5 
 5 69 Lorch-Taulke, Ulrike BAWÜ 20943 Leon Freckles Badger 20710 5 68,5 
 5 131 Strohmaier, Katharina BAWÜ 22789 SD Chintane 22880 5 68,5 
 9 149 Bögl, Lena BAY 21057 Bar Sunset Didit 25983 1 68 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen  Qualifikationsklasse Senior Western  Anzahl Nennungen: 17 
 Pleasure Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter Tina Bröhl (Richter) 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 146 Kunik, Silke BAY 23621 Miss Candy Rugged 9775 7 
 2 44 Noack, Jürgen BAWÜ 16559 Spirit Of Moonlight 25051 6 
 3 26 Wiedemann, Silke BAWÜ 23598 Zan Parr Tupac 25684 5 
 4 69 Lorch-Taulke, Ulrike BAWÜ 20943 Leon Freckles Badger 20710 4 
 5 14 Baur, Adelheid BAWÜ 13665 Rescue Remedy 20597 3 
 6 70 Wesener, Bettina BAWÜ 24300 Trigger Storm 24273 2 
 7 91 Sautter, Christa BAWÜ 17230 Amy Good Asset 23500 1 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen  Qualifikationsklasse Senior Western  Anzahl Nennungen: 17 
 Riding Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter Tina Bröhl (Richter) 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 131 Strohmaier, Katharina BAWÜ 22789 SD Chintane 22880 7 70,5 
 2 105 Schairer, Sandra BAWÜ 8376 Play By Chic 25161 6 68 
 3 84 Hinder, Daniela BAWÜ 11176 Pepper Muscat 16120 5 66,5 
 4 89 Strohmaier, Katharina BAWÜ 22789 Kiss My Bit 28866 4 66 
 5 146 Kunik, Silke BAY 23621 Miss Candy Rugged 9775 3 65 
 6 30 Krug, Margit BAWÜ 17337 Champ 23102 2 64,5 
 7 132 Kaske, Sabine BAWÜ 22647 Fair Maid Joleen 8780 1 61,5 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A  Qualifikationsklasse Western  Anzahl Nennungen: 20 
 Horsemanship Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter Tina Bröhl (Richter) 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 44 Noack, Jürgen BAWÜ 16559 Spirit Of Moonlight 25051 7 
 2 6 Schmidt, Michael BAWÜ 21643 Merlin 21643 6 
 3 142 Heinzelmann, Janina BAWÜ 13750 LQ Having Fun 12200 5 
 4 70 Wesener, Bettina BAWÜ 24300 Trigger Storm 24273 4 
 5 98 Tuscher, Marc BAWÜ 19975 One Hollywood Dunit X 25775 3 
 6 84 Hinder, Daniela BAWÜ 11176 Pepper Muscat 16120 2 
 7 26 Wiedemann, Silke BAWÜ 23598 Zan Parr Tupac 25684 1 
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Ergebnisliste: Q LK 2/1 B RN Qualifikationsklasse Reining Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter Tina Bröhl (Richter) 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 73 Hilgenstein, Jim BAWÜ 26933 Addicted Chic 90009 5 70,5 
 2 56 Roth, Isabel BAWÜ 22032 Chexs On Top 23532 4 68 
 3 72 Hilgenstein, Jim BAWÜ 26933 Rivers Diamond 22343 3 67,5 
 4 103 Langhans, Katharina BAWÜ 24236 Billy Cody Chex 15261 2 66,5 
 5 134 Gicklhorn, Ken BAWÜ 26450 Snap a Playboy 28330 1 66 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B sen  Qualifikationsklasse Senior  Anzahl Nennungen: 7 
 Superhorse Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter Tina Bröhl (Richter) 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 56 Roth, Isabel BAWÜ 22032 Chexs On Top 23532 5 70 
 2 163 Mangold, Ines BAWÜ 25624 Mr. Sid Vicious 20095 4 68 
 3 102 Langhans, Katharina BAWÜ 24236 Austinshiva 24582 3 62 
 4 35 Leisner, Vivien BAWÜ 26498 Sisco of Lakeside 26824 2 59 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B TH Qualifikationsklasse Trail Anzahl Nennungen: 13 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsoren Richter Tina Bröhl (Richter) 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 56 Roth, Isabel BAWÜ 22032 Chexs On Top 23532 6 67,5 
 2 96 Tuscher, Tim BAWÜ 26462 One Hollywood Dunit X 25775 5 67 
 3 103 Langhans, Katharina BAWÜ 24236 Billy Cody Chex 15261 4 66,5 
 3 172 Holder, Lisa BAWÜ 26471 TS Tessa Lena 26133 4 66,5 
 5 163 Mangold, Ines BAWÜ 25624 Mr. Sid Vicious 20095 2 65,5 
 6 183 Rufener, Melanie BAWÜ CH 25821 Flash 25981 1 65 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B  Qualifikationsklasse Western  Anzahl Nennungen: 13 
 Horsemanship Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter Tina Bröhl (Richter) 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 163 Mangold, Ines BAWÜ 25624 Mr. Sid Vicious 20095 6 
 2 103 Langhans, Katharina BAWÜ 24236 Billy Cody Chex 15261 5 
 3 43 Noack, Madita BAWÜ 25965 Hollywood Boogie Gal 28221 4 
 4 172 Holder, Lisa BAWÜ 26471 TS Tessa Lena 26133 3 
 5 35 Leisner, Vivien BAWÜ 26498 Sisco of Lakeside 26824 2 
 6 104 Langhans, Alexandra BAWÜ 24273 Austinshiva 24582 1 
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Ergebnisliste: Q LK 2/1 B  Qualifikationsklasse Western  Anzahl Nennungen: 13 
 Pleasure Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter Tina Bröhl (Richter) 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 172 Holder, Lisa BAWÜ 26471 TS Tessa Lena 26133 6 
 2 163 Mangold, Ines BAWÜ 25624 Mr. Sid Vicious 20095 5 
 3 56 Roth, Isabel BAWÜ 22032 Chexs On Top 23532 4 
 4 104 Langhans, Alexandra BAWÜ 24273 Austinshiva 24582 3 
 5 103 Langhans, Katharina BAWÜ 24236 Billy Cody Chex 15261 2 
 6 96 Tuscher, Tim BAWÜ 26462 One Hollywood Dunit X 25775 1 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B WR Qualifikationsklasse Western Riding Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 
Sponsoren Richter Tina Bröhl (Richter) 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 163 Mangold, Ines BAWÜ 25624 Mr. Sid Vicious 20095 4 66 
 2 118 Wendel, Nicole BAWÜ 23565 Amber by Olena 21593 3 58 

Ergebnisliste: Q LK 2/1  Qualifikationsklasse Junior Reining Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter Tina Bröhl (Richter) 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 60 Sattler, Patrick BAWÜ 10856 Cry Me Cat X 28185 5 68 
 2 20 Bauer, Verena BAWÜ 14623 Remydemy Chex Bay 27690 4 65,5 
 3 80 Zipfel, Anita BAWÜ 16872 Easters Holy Smoke 28981 3 65 
 4 54 Binder, Meike BAWÜ 20359 A Touch of Hollywood 29476 2 63 

Ergebnisliste: Q LK 2/1  Junior Trail Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter Tina Bröhl (Richter) 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 52 Rau, Vanja BAWÜ 22054 TL Red Hot Blues X 25785 5 67,5 
 2 188 Obermüller,  BAWÜ 13202 Get Set To Invy 29969 4 66,5 
 3 48 Buchloh, Barbara BAWÜ 23689 Cody Equalizer 27229 3 61,5 
 4 138 März, Nadine BAY 8970 Jelly Baby Smart Bar X 27019 2 60 

Ergebnisliste: WT Walk Trot Trail Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter Stefanie Meschonat (Richter) 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 22 Bauer, Chiara 90006 Malluk 10782 70 
 2 28 Handschuh, Petra CH 90007 Doc J Ms Robinbrand 29576 67,5 
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 3 190 Käfer, Lina-Isabel 90022 Ramira 26363 67 
 4 174 Kiefer, Martina BAWÜ 23869 The Smartest Cute 27230 61 
 5 178 Nechvatal, Jana 90017 MC Teejons Boogi 90021 
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